[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 а	36-р
г. Новороссийск
Об утверждении Плана проведения аудиторских проверок администрацией муниципального образования город
Новороссийск на 2024 год
[image: ]На основании постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 июня 2023 года № 3001 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования город Новороссийск внутреннего финансового аудита и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от З декабря 2020 года № 5901», в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск:
1. Утвердить План проведения аудиторских проверок администрацией муниципального образования город Новороссийск на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
[image: ]и.о. заместителя главы муниципального образования Степаненко Е.Н. З. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования город Новороссийск	(подпись)	А.В. Кравченко

IIPIdJIO)KeHHe
YTBEPYAEH
[image: ]
pac1101)¶)KeHHeMaÅMHHHCTPaI-IHH
[image: ]	MYHHLIHIfflJIbHOI'0 06pa30BaHH¶ ro℃041--10BopoccHücK
[image: ]
[image: ]
[image: ]
	2
	一
	1
	11/11
	Ha2024

	H()Tpa)KeHHeB[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]011epaI_lHñ110110CTYIIJRHH}OHBb16bITHK)OCHOBHbIX
CP CTB
	AYAIdT110ATBepH冖 AOCTOBePHOCTI'1664[image: ]eTHO0THeTHOCTH[image: ]cOOTBeTCTBH¶ [image: ]IlopHÅKaBeAeHPI¶654 eTHOFOyHeTaeÅHHOüMeTOAOJIOFHH(K)A)KeTHOFOyqeTa,
COCTaBJIeI-IH¶,IIPeÅCTaBJIeHH¶HyTBeP)KAeHHñ6[image: ]	[image: ]eTHOOTHeTHOCTH,arraK>Ke
[image: ]
BeÅOMCTBCHHbIM冖BHYTPeHHHM)aKTaM,IIPHHHTbIMBCOOTBeTCTBHHCIIYHKTOM5CTaTbH [image: ]
264·1(K)A)KeTHOFOKonerçcaPOCCHÜCKOMOene[image: ]	[image: ]	[image: ]
	[image: ]
2
	TervraayAHTOPCKOHnp0BepKH

	[image: ]

	2023r04 HCTeKL1-1HV1
nep1d0A2024
	2023
	3
	FIPOBeP¶eMb1ï1
Ilepnon

	OKT¶6Pb-
HO¶6Pb
	OeBPa,J1b
	4
	CPOK
IIpoBCÄeI--IH¶
aYAHTOPCKOH
HPOBePKH

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]IlJ1aHIIPOB[image: ]ayAHTOPCKHXnp0BepoKaAMHHI'ICTPaI-IueÜMYHHI.IIdIfflJIbHOFO06Pa30BaHId¶POPOÅHOBopoccI'IücK
[image: ]
[image: ]
0·HaqaJIbHHKaKOHTPOJIbHO-PeBH31dOHHOFO
[image: ]
yIIPaBJIeI--IH¶aAMIdHIdCTPaLIHHMYHHLIHIfflJIbHOFO
pa30BaHI'I¶06r0P041--10BopoccHücK	A.b.beJ1¶JIOB
[image: ]
[image: ]
[image: ]
image6.jpg

image7.jpg

image8.jpg

image9.jpg

image10.jpg

image11.jpg

image12.jpg

image13.jpg

image14.jpg

image15.jpg

image16.jpg

image17.jpg

image18.jpg

image19.jpg

image20.jpg

image21.jpg

image22.jpg

image23.jpg

image24.jpg

image25.jpg

image26.jpg

image27.jpg

image28.jpg

image29.jpg

image30.jpg

image31.jpg

image32.jpg
C/ACHIA

image33.jpg

image34.jpg

image35.jpg

image36.jpg

image37.jpg

image38.jpg

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpg

image5.jpg
AN 72